Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

05.07.2018

№
417

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-379 «Об исполнении краевого бюджета за 2017 год» (второе чтение)
Руководствуясь статьей 27 Закона Хабаровского края от 25 июля 2007 года № 133 «О бюджетном процессе в Хабаровском крае», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-379 «Об исполнении краевого бюджета за 2017 год» в качестве краевого закона.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

       Н.А. Пудовкина
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_417-6_budget01.doc/Шевцова Ирина Владимировна/05.07.2018 10:55:14